

Årsredovisning
för
Forsnäs Entreprenad AB
559304-9272

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson, Styrelseledamot
2025-01-18

Styrelsen för Forsnäs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför främst gräv-och anläggningsentreprenad gentemot företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Kil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mot fg år. Detta beror dels på minskade inköp av material i företaget som vidarefaktureras och dels lägre aktivitet i bolaget då ägaren jobbat mer i bolaget som Forsnäs Entreprenad äger 50 % av aktierna i. Maskinparken har utökats under året och en del maskiner och fordon har bytts ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 836	4 543	3 866
Resultat efter finansiella poster	169	104	197
Soliditet (%)	12,5	12,7	24,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 065	92 643	267 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 643	-92 643	0
Årets resultat			168 830	168 830
Belopp vid årets utgång	50 000	217 708	168 830	436 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 708
årets vinst	168 830
	386 538
disponeras så att	
i ny räkning överföres	386 538
	386 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 836 333	4 542 628
Övriga rörelseintäkter		99 797	740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 936 130	4 543 368

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 029 514	-3 656 694
Övriga externa kostnader		-473 202	-364 022
Personalkostnader	3	-405 896	-380 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 064	-56 665
Övriga rörelsekostnader		0	-12 950
Summa rörelsekostnader		-2 090 676	-4 470 655
Rörelseresultat		-154 546	72 713

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	56 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 066	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 690	-25 641
Summa finansiella poster		323 376	30 868
Resultat efter finansiella poster		168 830	103 581

Resultat före skatt

168 830 103 581

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-10 938
Årets resultat		168 830	92 643

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 846 851	1 353 675
Inventarier, verktyg och installationer	5	824 966	366 260
Summa materiella anläggningstillgångar		2 671 817	1 719 935
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		2 684 317	1 732 435
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 438
Summa varulager		0	6 438
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298 547	162 841
Övriga fordringar		383 976	194 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 069	16 053
Summa kortfristiga fordringar		714 592	373 548
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 530	214 507
Summa kassa och bank		338 530	214 507
Summa omsättningstillgångar		1 053 122	594 493
SUMMA TILLGÅNGAR		3 737 439	2 326 928

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 708	125 065
Årets resultat		168 830	92 643
Summa fritt eget kapital		386 538	217 708
Summa eget kapital		436 538	267 708
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		36 274	36 274
Summa obeskattade reserver		36 274	36 274
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 293 234	1 119 463
Summa långfristiga skulder		1 293 234	1 119 463
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		320 472	175 716
Leverantörsskulder		494 309	43 461
Övriga skulder		1 153 471	677 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 141	7 159
Summa kortfristiga skulder		1 971 393	903 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 737 439	2 326 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nedskrivning till restvärde tillämpas på ett flertal maskiner.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Borgen till förmån för jordskriv i Värmland AB, 559314-5369	300 000	300 000
Äganderättsförbehåll	2 507 063	
	2 807 063	300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 373 000	0
Inköp	595 000	1 373 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 968 000	1 373 000
Ingående avskrivningar	-19 325	0
Årets avskrivningar	-101 824	-19 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 149	-19 325
Utgående redovisat värde	1 846 851	1 353 675

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	406 000	96 000
Inköp	538 946	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	944 946	406 000
Ingående avskrivningar	-39 740	-2 400
Årets avskrivningar	-80 240	-37 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 980	-39 740
Utgående redovisat värde	824 966	366 260

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Avser andelar i Jordskruv i Värmland AB, 559314-5369

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än 5 år.	133 539	435 356
	133 539	435 356

Kil 2025-01-15

Lars Eriksson
Lars Eriksson